Yetkili : İLHAMİ-0543 6739069 İLHAN 536
4756898

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

CIRT KELEPÇE 50 CM
CIRT

KELEPÇE
50 CM

20 ₺ 62,50 %20 ₺ 1.250,00

TOPLAM 20 ₺ 1.250,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.250,00

%20 KDV ₺ 250,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.500,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr